10 ceBeppgen HSS-R 7,0x109 mm (627760000)

Ne ans 3amoBneHHst 627760000
EAN (Esponelicbkuii Homep-ToBapy) 4007430067708

ANnbTepHaTVBHe 306paxeHHst

e CnipanbHe cBepao 3 BUCOKoedeKTUBHOI LUBMAKOPI3anbHOI cTani 3rigHo 3 DIN 338, nicna poankoBoro npokatyBaHHS,
UMniHApuYHe, NpasopisHe, Tvn N

e 3aTouYeHHs 3a PO3ropHEeHHSAM KOHiUYHOI noBepxHi 118°, gonyck no giameTtpy h8

e [loBepxHs YOpHa

e [lpugaTtHe 419 CBepAliHHA CTai, KOJIbOPOBUX MeTaniB, CTaseBoro MTTA JIerOBaHOro Ta HejlerosaHoro. Onip po3puey A0
900 H/MMm2.
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meiabo

TexHiuHi paHi

XapaKTepucTukmn
JliameTtp

3aranbHa JOBXWHa
Po6oua f0BXMHa

ToBapHa OAVNHNLSA

7 mm
109 mm
69 mm
10
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